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Testcenter för optimering av bränslecellsplattor invigt i Japan

Sveriges ambassadör i Japan, Stefan Noreén invigde idag Morphics Teknologi- och

kundcenter i Yokohama. En av världens fem största biltillverkare har bokat

anläggningen det närmaste halvåret. Kunden skall omgående påbörja intrimning av

sina flödesplattor till bränsleceller för drift av personbil.

Sveriges ambassadör Stefan Noreén invigde idag Morphics Teknologi- och kundcenter i Yokohama,

Japan. I anläggningen kommer kunder på samtliga asiatiska marknader erbjudas optimering av

flödesplattor till bränsleceller. Flödesplattorna utgör en av bränslecellernas nyckelkomponenter, och

dess utformning är avgörande för såväl prestanda som totalkostnad. I anläggningen kommer Morphics

kunder även producera provserier inför upprampning till serieproduktion.

”Intresset för bränsleceller i Asien är stort. Flera av våra kunder står inför en bred marknadsintroduktion,

och att reducera tiden till marknadsetablering står högt upp på deras agendor”, säger Martin Valfridsson,

VD i Morphics Cell Impact AB.

En av världens fem största biltillverkare har bokat anläggningen det närmaste halvåret, och flera andra

biltillverkare samt konsumentelektroniktillverkare har bokat tid. Serietillverkning kan sedan ske i egna

produktionsanläggningar i Sverige eller i direkt närhet till kund, när beläggningen är så stor att det

motiverar etablering av en produktionsanläggning nära kund.

Satsningen är även ett viktigt steg i Morphics marknadsföringsstrategi för den asiatiska marknaden. Att

på plats visa hur flödesplattor till bränsleceller med Morphics teknik kan produceras både billigare och

med högre kvalitet jämfört med dagens konventionella metoder.

”Genom kundcentret ökar vi vår servicenivå och gör det även möjligt för betydligt större grupper

specialister inom företagen att delta i intrimning av produkter. Därigenom ökar vi förståelsen för

teknikens potential ytterligare vilket kan leda till legotillverkningsuppdrag för andra komponenter än

flödesplattor”, forsätter Martin Valfridsson.

För mer information, kontakta gärna:
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tel: 070-676 7393, e-mail: johannes.falk@morphic.se

Morphic Technologies är ett svenskt energitekniköretag som erbjuder energisystem baserade på förnybar

elproduktion samt resurssnål teknik för produktion av komponenter i stora serier. Verksamheten bedrivs i Sverige

(Karlskoga, Filipstad, Kristinehamn och Stockholm), samt i Schweiz, Grekland och Italien. Bolagets B-aktie är

ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats First North med Remium Securities som Certified Advisor. Mer

information om bolaget finns på www.morphic.se.


